
sMLoUvA o DILO C.2917083737612020

1. uzAvŘENÁ Ní ž n uvnunNBno DNE, vrĚsí cn A RoKu poDLE 
§53.6 A

NÁsl. zÁroNa č . ststtggl SB., oBcHoDní rro zÁxoNí ru, vE zNĚNí
pozoĚ;š í crr pŘBoptsů  1oÁln JEN,, oBcrronNí  zÁxoltí x 1,, nlr,al

svrr,uvNí Ml STRANAMI :

1. snrr,uvNí  STRANy :

l,1. Objeclnatel:Dětský rlomov ,, Š kolní  jí t lclna Zruč  natl Sázavou p.o.

Sí dlo:  Poš tovrri 953,Zruč nac1 Sázavou,28522

Zastoupený: Mgr. Janerrr Klč em, ředitelern PO Dětský domov a Š kolrrí
j í delrra, Zruč  nad Sázavou, Poš tovrrí  593

IČ :70837376

Bankovní  spojení :  KB

Č í .1o ú č t.,:  27 -2105860211 lu} }

(dále jen,,objednateloo)

a

I .2. Zhotovitel:  I | YZICKÁ OSOBA
název,. Davicl Bělolrradský
sí dlo:  
zastoupená: p. DavidemBělohradským
IC: 06420583
DIČ : CZ
č í slo ú č tu: 

(dále jen,,zhotovitel")

takto:

2. pŘnpnrĚr pLNĚNí :

2.1 . Zlrotovitel se zavazuie pro objedrratele prové st výrnalbu prostorů , nebo opravu výrnaleb
DD.



2.2. Rozsah dí la:  bude provedena výmalba clrodeb suteré nu před vzduclrotechnikou a kotelnou.
Dále pak vstupní  lralu a přilehlou č ást sclrodiš tě, V první m patře bude provedena výmalba
mí stností  Rodinné  skupiny 1. a to lrerny a clvou dětských pokojů  vč etně sociální ho zaiizení .
V dětských pokojí ch bude oclstraněno poš kozené  oblož ení  a provedena výmalba. Vš e bude
provedeno v rozsalru a cetrě dle vytvořené  rrabí dky a clle ú stní  dolrocly.

2.3. Vlastní kern zaplacených č ástí  clí la se stává obieclrratel

2.4. Objedrratel se zavazule na výzvu zlrotovitele pí ,evzí t clokonč ené  dí lo a řádně a vč as platit
dolrodnutou cenu dí la.

2.5. Zlrotovitel provecle dí lo v jakosti oclpoví dají cí  pří sluš ným závaznýrn Č SN.

3. TERMÍ N pLNĚNÍ :

3.1. Zaháleni ďí la:

3.2. Dokonč ení  dí la:

23.1I .2020

13.12.2020

4. CENA DÍ LA

4.1. Smluvní  strany se poclle zákona o cenáclr tí nrto dohodly na celkové  ceně dí la v č ástce:

s 157, DPH 53400,-Kč

bez DPH 46435,-Kč

Cena dí la je statrovena rra záklaclě nabí clky, která je souč ástí  té to snrlouvy a je stanovena

.jako maxirnálrrí  po celou dobu stavby. Celková cena platí  za přeclpoklaclu provederrí  celé ho
rozsalru prací .

4.2. Dolrodu o ceně ví ceprací  č i o změně ceny dí la snrěretrr nalroru, je nrož no uzavií t pouze
formou pí semné ho dodatku té to stnlouvy,

5. PLATEBNÍ  ponnaÍ Nxy

5. 1 . Srnluvní  strany se dohodly na tomto způ sobu placerrí :

Zlrotovitel nepož aduje zál,obu, práce budou ulrrazeny zpětně po koneč nán předárrí  stavby a

odstranění  vš eclr vad a rredodělkť r, Po předárrí  dí la a provedení  zápisu o př,edání  dí la vystaví
zlrotovitel koneč nou fakturu. Splatnost faktury bude 30 dní  po její rn obdrž ení
Objednatelern.

5,2. Oclrněna bucle ulrrazena bankovní m převodem na ú č et zlrotovitele uvedený ve faktuře.

5.3. Objednatel prolrlaš uje, ž e na sjednané  clí lo má pro zlrotovitele zajiš těno finanč rrí  krytí  v plné
výš i.

5.4. Pokud neclojde kodsoulrlasení  kvality č i rnnož ství  proveclenýclr prací  do 10-ti dnů  od
předání  dila, tná právo zlrotovitel přizvat nezávislou osobu - zna\ce k rozlroclnutí  věci.
Náklady na tuto č innost ponese strana ve sporu neú spěš ná. Rozlrodnutí  nezávislé ho znalce
bude závazné  pro obě strany.



6. PI{ ÁVA A POVINNOSTI  ZHOTOVITELE

Zlrotovitel se zavazuje, zajistit pořáclek a č istotu na staveniš ti, je povinen na své  náklaclyodstranit neč istoty u áapujy ur,rir.rJ i"rro ol,r,.rt i při plrrění  předrnětu smlouvy.Zlrotovitel se zavazuje, Že bude v prť ibohu realizaiepiouaaoiu"skeré  předepsarré  a potřebrrézkouš ky, t lěření  a testy k prokázání  kvalitativrrí cn pá.un* i.i p.ouaaeneI ro alu.Zlrotovitel je povirren dotlrŽovat na pracoviš ti u""p"onártni, nyd"ni cké , pož ární  a
lLo] ._ogiť  PředPisY, Zaiistí  vlastní  clozoi rracl bezpeč rrostí  prá"" ,r" smyslu vyhl. č ú Btr aCBU č . 3241 1991 Sb., dodrž ovatBOZP.
zlrotovitel se zavazuje v prů bělru plne,ri stllouvy i po její ni ukonč ení  zachovávatrnlČ errlivost o vš ech skuteErrostech, o kterych ,e ,lorvi od buj"anutele v souvislostis Plnění n SrrrlouvY, Tato Povitltrosi nrlč errlivosti se vztalruje na vš eclrny zarněstnancea sPoluPracovní kY PoskYtovatele i po skonč ení  trváni té to Srniouvy. poruš ení m povinnostirnlČ errlivosti není  sclělení  iní brmací  týkají cí ch se ou;eaň"l" o,r"bo jelro č inrrosti,v souvislosti s rrí ž  jsou Služ by clle té tó Sirrlouvy p".kr"; ; ; ' třetí rn osobátn, jestliž eobiedrratel o Předávárrí  irrforriací  tč nto osobárrr poskyto vatele pož ádal, nebo takovépřeclávárrí  odsoulrlasi1.

6.1.

6.3.

6.4.

6,2.

8. Dodání  dí la:

1 PRÁVA A POVINNOSTI  OBJEDNAI .ELB

Objeclnatel se zavazuje před zalrájení lrl pltlění
staveniš tě-pracoviš tě, a clále předat rirí sto k ulož ení
a vody.

7.1.

8.1.

9.

přeclnrětu snlouvy přeclat zhotoviteli
rrrateriálu a napojerrí  elektrické  energie

VProtokolu o Předání  a Převzetí  dí la se stnluvní  strany zavazují předevš í m uvé st, zdaobjednatel dÍ lo Přejí rna,.P.9| ř. clů vody, pro které  odmí tá'dí lá p,r"rrit. Dále se zde uvedesouPis vacl a necloclělkŮ zjiŠ těných ke áni^ př 
9!an; i 

a pí ,evzetí áiiu,'áorroanuté  termí ny k jejiclroclstrarrěnÍ , ZátuČ ní  lhŮta na 
""ié  

dí lo poč iná běž et pr"edárrí rn dí la bez vada nedodělků .Odpovědnost za vady a š kocly:

9,1, Zhotovitel PoskYtuje objeclrrateli záruku na celé  dí io v dé lce24 měsí cť r ode dne předárlí  apievzetí  dí la, p.okucl se poskytuje záruka rra cií lo delš í  rrež  24 rněsí ců  a na zlrotovení  clí la.jsou PouŽitY některé  t l-rateriály l,"b., ko,-,,,ponerrty rra t i".J'.roauuatel poskytuje záruku kratš í(rrlininálně 24 rrrěsí cŮ), zlrotovitel prou"d" soupis těchto věcí  s rved"nirn clé lky záruky,j inak platí  záruka.jako rra celé  c] í lo.

9'2, oclstrarlěrlí  olrláŠ erlé .záruČ ní  vady.je zhotovitel povinen zahájitclo 7 clrrů  po jeií rn rrahláš eníob-jedtratele'tl a ukonč it nqpozae.ii ve nrnte oJňiaai" í  běž nýn doporuč errýrnteclrnologickýrn postupů ll a t lorlnám.

9'3' Zártlka se nevztalruje na běŽné  opotřebení ,< l ila a navacly způ sobené  neoclbornýrni zásalry c1odÍ la a rrevlrodnýn uŽÍ váLrí rrr objecinatele č i třctí clr oroÚ. v takové rn pří paclě rná zhotovitelPrávo oclní tnout Pltrěni v záruce *  toto mr,rsí  takté ž  ve llrů tě 7 drrů  pí sernrrě oznánritobjednateli.



9.zl.

9.5.

Nebezpeč í  š kody na nepředané  č ásti zlrotovené ho dí la nese zlrotovitel,

zlrotovitel oclpoví clá za š kody, které  svou č irrností  způ sobil na majetku objecirratele nebo

třetí clr osob

10. Sankce:

10.1. Vpří padě ž e zhotovitel rresplní  vč as a ř,ádně svů i závazek a nepř,edá dí lo vtetmí nu

stanovené m v č 1. 3, je objednatel o| ráuněn pož adóvat smluvní  pokutu ve výš i 0,05oÁ

z celkové  lrodnoty dila zakaž ďý den procllení

10.2. pro pří pacl proár".,i objeclnatele ,'tt.uao,, oprávněně vystavené  í aktury zlrotovitele,

dolrocllystrrluvní stranypokutuvevýš i0,7ollZLtt< azayaenprodlení zdluŽné č ástky.
10.3. Zap'aceninrunk.i ate t lnoto č lánku se rllotouit"l a obiediratel rrezbavují  svýclr Povirrností

k řáclrré rnu dokonč errí  clí la,

11. Ustanovení  společ ná a závěreč ná:

11.1. Podrní nky změny smlouvy a oclstoupení  od srnlouvy:,Snrluvní  Strany molrou pož adovat

změtru srnlouvy, nebo od smlouvy 
"JJ,""pi, 

za no{ { 19\  danýclr pří sluš nýrni ustanovení mi

obchodrrí lro záÍ < lní ku (§ 344-351, §547 ods,5, §550, §552 ods,1,)

1t.2. Za poclstatné  poruš ení  smlouvy se přitom považ uje zejmé na:

a) nekvalitní  plnění  zhotovitele

b) lrrubé  neplnění  termí nů

c) rrekvalitní  clodávky výrobků  /  odporují cí  Č SN l

d) rrecloclrž ení  předpisť r PO a BOZP

i1,3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyirotovení clr stejrré  platrrosti azávaž nosti a nabývá

ú č innosti dnem podpisu oběma ,-Ňnir''i stranami a kaž áa smluvní  strana obdrž í  _jeclr,o

vylrotovení .

1| .4. Zmé nya cloplňky kté to smlouvě musí  být vylrotoveny pí semně ve dvou vylrotovení ch a

pod"p.árry otě* u stranami, j inak jsou neplatrré ,

11.5. Nestanoví _li tato smlouva jirrak, platí  pro právní  vztahy zté to smlouvy a Vsouvislosti sní

vznlkají cí ,obclrodní  zákoní k č , 513/1991 Sb,

4



YeZruč in. S. dne 23.I I .2020

Dětský doňióv a Š rci
ž rué  naa sázavou, portou

Dětský

| jmé no a

| jmé nrl/názevl
| imé no aJunkce oprávněné  osoby]

 jí delna

5



Pří loha č . 1-Nabí dka

Dobrý den,

Dle na§í  donrluvy zasí lám rozpoč et na malbu Vrchní  č á§ii,

Malba bí lá - 9.600

Penetrace - 5.100

š trauaní  - zzo
Laiex - 1.300

lzolaoe skvrrr - 1.050

Pří pravné  práce - 3.000

Opravy - 2.000 l dlo reálné ho stavu/

Demontáž  oblož ení  - 1,500

6,; ; ; ; ffi)
§;,.,fr" 8 300 (ri\ J,l'* ,^  t,f^ r'.4\  k^ )

§ pozclravem

DaVid Bělohradský

Dobrý den,

Na základě naš í  domluvy zasí lán cenovou kalkulaci na nraliř§ké  práce,

š krábaní  _ 5,aao
Malba bilá - 3.8B0

ú atUa barevná - t.gZS
Malba latex, sokl - 6.500

Penetrace - 6.800

Přlpravné  práce,olepení  ,zakrytl ploch - 2,700

opravy zdiva - 1.200 l dle roálnóho stavu/

blJŮ..

Doprava - 1.500

cena celkem bez DPH 30.435 Kč

§ pozdravent

Daví d Bé lohradský

í \  l ,-\

cJ{ l/ -\  ax §x

ý? ,15s

ffi
o

ť ':oq,


